
aantaUen examens 
en promoties 

heren dames totaal 

Faculteit der Godgeleerdheid 

Propedeutisch: 
Kandidaats: 
Doctoraal: 
Promotie: 

11 
13 
22 
3 

6 
6 
7 

— 

17 
19 
29 
3 

Faculteit der Rechtsgeleerdheid 

Kandidaats: 
Doctoraal: 

Promotie: 

Nederlands Recht 
Notariële Studierichting 
Vrije Studierichting 

105 
85 
14 
13 
2 

78 
57 

8 
4 
1 

183 
142 
22 
17 
3 

Faculteit der Geneeskunde 

Geneeskunde: 

Promotie: 

Tandheelkunde: 

Promotie: 

kandidaats I 
kandidaats II 
kandidaats III 
doctoraal I 
doctoraal II 
semi-arts 
assistent-arts 
arts 

kandidaats I 
kandidaats II 
doctoraal I 
doctoraal II 
tandarts 

119 
115 
99 

123 
122 
— 

6 
122 

15 

21 
51 
40 
47 
50 
3 

72 
60 
77 
63 
70 
2 
5 

70 
— 

4 
14 
10 
13 
10 
— 

191 
175 
156 
186 
192 

2 
11 

192 
15 

25 
65 
50 
60 
60 
3 

116 


